
ROMANIA
JUDEŢUL BRAŞOV A C

fw.yr.PEi

CONSILIUL LOCAL FAGARAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 "^ 2  

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagarasCţbp M A ,\y^

HOTARAREA nr.34 
din data de 19 februarie 2020

privind aprobarea cuantumului chiriilor pentru folosinţa locuinţelorxcohsţ'ruit'e"d.in>fondurile 
Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe (A.N.L.), situate în Municipiul Făgăraş,' strl Câmpului,

bl. A, B, C, D, E, F, G, H, I, J

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, 
întrunit în şedinţă ordinară,

Analizând Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Făgăraş nr. 3840/1 din data de 
05.02.2020 şi Raportul Compartiment Resort nr. 3840 din data de 05.02.2020 al Compartimentului 
evidenţă patrimoniu (concesiuni, închirieri, administrare parcări, evidenţă bunuri), prin care se propune 
aprobarea cuantumului chiriilor pentru folosinţa locuinţelor construite din fondurile Agenţiei Naţionale 
pentru Locuinţe (A.N.L.), situate în Municipiul Făgăraş, str. Câmpului, bl. A, B, C, D, E, F, G, H, I, J,

Văzând avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei de organizare şi dezvoltare 
urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea monumentelor 
istorice şi de arhitectură, al Comisiei pentru servicii publice, pentru comerţ şi agricultură, al Comisiei 
pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, 
al Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor 
şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor, precum şi al Comisiei de turism, relaţii externe şi 
integrare europeană,

Având în vedere art. 8, alin(9), (9Ai), (9A2), (9A3), alin.11 din Legea nr. 152/1998 privind 
înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe şi art. 15 alin. 23A2 , anexa nr. 16 din Hotărârea Guvernului 
nr. 962/2001, privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor 
Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe ,

Ţinând seama de Rata anuală de inflaţie comunicată de Institutul Naţional de Statistică, potrivit 
adresei cu nr. 1177/14.01.2020 şi de clauzele contractuale de închiriere a locuinţelor privind închirierea 
unui spaţiu cu destinaţia de locuinţă A.N.L.,

Având în vedere adresa nr. 451/08.01.2020 înaintată de către Compartimentul investii -privind 
cheltuielile la blocurile ANL pe anul 2019 şi adresa nr. 451/1 din data de 30.01.2020 înaintată de către 
Direcţia Buget Finanţe către Compartimentul Evidenţă patrimoniu, Concesiuni, închirieri, Administrare 
Parcări, Evidenţă Bunuri,

Reţinând prevederile art. 4, art. 6 lit. e, art. 7 si art. 20 alin 2 lit b din Legea nr. 448/2006 privind 
protecţia si promovarea drepturilor persoanelor cu handicap, republicata, cu modificările şi completările 
ulterioare,

Văzând prevederile art. 129, alin 2, lit. c, art 139, alin. 1, art. 196 alin 1 lit. a, art. 197, art. 198, alin 1 
şi 2 şi art. 243, alin 1, lit. a, din Ordonanţa de Urgentă nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

HOTĂRĂŞTE:

A rt.i. Se aprobă cuantumului chiriilor pentru folosinţa locuinţelor construite din fondurile 
Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe (A.N.L.), situate în Municipiul Făgăraş, str. Câmpului, bl. A, B, C, D, E,

http://www.primaria-fagaras.ro


F, G, H, I, J, conform anexei nr.i, ce face parte integrantă din prezenta hotărâre, rezultate din aplicarea 
noii metodologii de calcul.

Art.2. Se aprobă:
Alin. (1.) începând cu data de 01.02.2019 cuantumului chiriilor rezultate din calcul prevăzut în 

anexa nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Alin. (2.) Pentru titularii contractelor de închiriere care, în perioada 01.02.2020- 31.12.2020, 

împlinesc vârsta de 35 an i, chiria se recalculează şi se actualizează în conformitate cu dispoziţiile H.G. 
962/2001, privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 
152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe

Art.3.Se aprobă:
Alin.(i) Persoanele cu handicap grav cuprinse in anexa nr.i la prezenta hotarare, sunt scutite 

de la plata chiriei pentru suprafeţele cu destinaţia de locuinţe din fondurile ANL, conform Legii nr. 
448/2006 republicata, in baza certificatului de incadrare in grad de handicap.

Alin.(2) Scutirea la plata chiriei se aplica pe perioada de valabilitate a certificatului de incadrare 
in grad de handicap al persoanei in cauza.

Art. 4.Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Primarul 
Municipiului Fagăraş, prin Arhitehtul sef şi Compartiment evidenţă patrimoniu (concesiuni, închirieri, 
administrare parcări, evidenţă bunuri).

Consilieri în funcţie - 18 
Consilieri prezenţi -16

Prezenta hotărâre se comunică:
- lex.Dosar de şedinţă
- îex.Colecţie
- îex.Prefectură
- lex.Primar
- îex.Secretar general
- lex.Compartiment evidenta patrimoniu
- îex.Arhitect-şef
-1  ex.Direcţia Buget Finanţe 
-1  ex.Compartiment Relaţii cu Publicul, Arhivă
- 1 ex.Afişare

Cod: F-50

2



CRI;
t  |

■ f  :  *..■ • 1 w

M  ă► : M A ' ‘O » V! g fl v « S — ik
3 V J « « 5 »
a *

*  ■ 
^assV

V|J1 FÂGA ;r:%

GTrO 2 5 8  211 3 1 3 . Fa.x: C 0 4 0  2 2 3  1

A C

i £ £ W  3 tw & Si**»* K *

’-: Re^Btic'r*', Nr 2, 50520C
\  ch;J;^/^pr..:uiAa--.oar s.rc, Email: cci-eterîat^orirr.sri. N- «gam-e-ro

Nr.451/1/30.01.2020-
Direcţia Buget Finanţef ___  ̂ ,

,• v * < i ;
J7--.Î

Vt G

Către compartiment Evidenţă^Pafeimohki, ~|

V - / *  )Concesiuni, închirieri, Administrare Fa"Fcăi;i?2Exid^nţa Bunur

Referitor la adresa-nr. 451/10.01.2020, cu privire la încadrarea cheltuielilor efectuate de 

către Municipiul Făgăraş-în anul 2019 pentru blocurile ANL. menţionăm că vizează cheltuieli de 

menţinere a stării de fol0smţ.ă normal ( întreţinere curentă, reparaţii curente, reparaţii capitale).

Pentru recuperarea acestor cheltuieli efectuate de UAT, conform Normelor metodologice de 

punere in alicare a legnM ŞT1998 privind infiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, şi a 

Hotărârii nr.420/0S.06.2018 Anexa 10, punct I Stabilirea ipotezelor de calcul al chiriei si punct II. 

Calculul chiriei aferente locuinţelor pentru tineret, destinate închirierii, în conformitate cu art. 8 alin 

10 din Legea 152/1998 republicată, cu modificările ulterioare, litera a) si b) se stabileşte conform 

tabelului de calcul al chiriei si valoarea care se recuperează de către autoritatea de administrare a 

locuinţelor a acestor cheltuieli.

Astfel pe coloana 5, se calculează prin ponderare cu coeficient de maxim 0,8% din valoare 

de înlocuire a construcpeîNşi. reprezintă cheltuielile cu întreţinerea curentă, reparaţii curente, 

reparaţii capital si cheltuieli de administrare pe carea unitatea de administrare a locuinţelor le poate 

recupera din incasarea chiti el.

Cheltuielile pe care- UAT le-a făcut sunt pentru menţinerea stării de folosinţă normal, iar 

aceste cheltuieli, pot fi recuperate de UAT prin ponderearea cu maxim 0,6% din valoarea de 

înlocuire a construcţiei la calculul chiriei.



Aceste cheltuieli au fost după cum urmează:

- Lucrări de Branşamente gaze natural la etapa LII şi parţial la III în valoare de 77.620 lei

- Lucrări de reparaţii acoperiş. înlocuire tamplărie, reparaţii guri de ventilaţie la blocurile din etapa 

1,11,111 în valoare de 96.052,12 lei şi 75.949 lei

-Lucrări reparaţii trepte - în valoare de 21.279 lei

- Lucrări reparaţii lifturi - în valoare de 2.627 lei

- Lucrări de autorizare lifturi- în valoare de 1.190 lei

- Lucrări de mentenanţă lifturi - în valoare de 20.000 lei

Valoarea acestor cheltuieli se recuperează din ponderarea cu maxim 0,6% a valorii de 

înlocuire a construcţiei, conform Anexei 16 la Hotărârea nr. 420/2018, 1-Stabilirea ipotezelor pentru 

calculul chiriei, punctual 3 .- Valoarea cheltuielilor pentru menţinerea stării de folosinţă normal, 

precum şi din aplicarea coeficientului de 0,5% la valoarea de înlocuire a construcţiei pentru tinerii 

cu. vârste de peste 35 de ani, conform alin. II punct b) unde se specifică faptul că autorităţile publice 

pot percepe o cotă de 0,5% din valoarea de înlocuire a construcţiei.



I . . c  •,
.T V .-fU , . . . . .

r  S'.

: v r

R O F W f A t l l A
w U D E T O L  B R A Ş O V a .

m U H IC I P I UL FACviKAŞ
■'■f- ■ 5 -a - R ipsjL V r  3. 500203, Te!: 00 0 2 r 7 211 2 '?  He ■ !_ . ~D 2 Î8  1 '3  

•. v'eb: w>. /.r.ri naria-f-; ja ra s . : ,  E m ; s?a:€ta 'ia . J" - - - ' -g*  'as.ro..

i » .

Cheltuieli la Blocuri .AML

in anul 2019

L- Lucrări de Branşamente gaze naturale la Et I , II si .partial I lrV ^ n ti^ ^ e lii-z it ie  
publica nr. 48.183  din 23 .05.2019  cu S.C.ALFACAN UTILITIES SRL• I^ebS5iLY.aioare, 
de 77.620 lei (121  apartamente .) ——

2 -  Lucrări de reparaţii acoperiş, inlocuire tamplarie , reparaţii guri de ventilaţie Blocuri 
ANL Et I,II,si III contract achiziţie nr. 56.680 din 19.07.2019 si 7.1,528 din Q7TL2019 cu 
S C. DASAD EDIL SRL Fagaras .96.052,12 lcLsi 75.9MGHLA. .. ....... • .... -Tt TL.

3.- Lucrări de reparaţii trepte -  gresie ; interior si exterior contract nr. 64.57Rdin 
20.09.22:9 cu S.C.PETRABOG EDIL SRL. Breaza in vdoare de 21.279 leiiaaa.

4.- Lucrări de reparaţii lifturi bl D si E cu S.C. TA MIR SRL Brasov comanda nr. 70.757 
i\ din 04.11.2019 in valoare de 2627 lei T— 7 - ■ • 7....~A.

5.- Lucruri de autorizare .lifturi bl D si E cu S.C. CKCÎRTSA Brasov comandinir. 
74.557 din 02.12.2019 in valoare de 1190 lei

6.- Lucrări de mentei?anta lifturi bl D , E ,F, G, H, I,.. ■ .carS.C, TAMIR SRLTBrasov 
contract nr.35.460 din 13.03.2019 in valoare de 20.000 iei

1 . , ■ “ T
Lr.crt. Fu net i a/  c o niport i men t u i T U. Num* si prenume , Tfăta ........

-------A —  ■
o r ic â t  n r,

1
i

i Consilier tehnic/Birou ! Sie Îl .: Radu Dan OLOI.ALO . .A ;

! investiţii i
i ____ i_s_

■ ■ — \ i



Anexa nr. 1 la HCL i  4  / 9 M &

'

*

'b. 
> r

. -QJ 
(Z .

* <D -"O---
O' (D

... ... --u.---C
...IA

.... ...
a>

.....................E . . .. .. •......... 3C
o.

Co
ef

ic
ie

nt
 p

on
de

ra
re

 
VE

NI
T

<v
CJ

Ic îf0

î ; î
riv

en
ta

r 
lu

at
a

Pe
rio

ad
a 

de
 a

m
or

tiz
ar

e

<u
cD
Eruu
>ro
£
z

Su
pr

af
aţ

a 
ut

ilă
 (

m
p)

Ac
d/

ap
 (m

p)
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-
V

al
oa

re
 d

e 
în

lo
cu

ire
 p

er
 

m
p 

ap
ro

ba
tă

 a
nu

al

V
al

oa
re

 d
e 

în
lo

cu
ire

 a 
co

ns
tru

cţ
ie

i

i
R

ec
up

er
ar

ea
 in

ve
st

iţi
ei

(a
m

or
tiz

ar
e)

i li 
de

 în
tr

eţ
in

er
e 

iţă
 ş

i r
ep

ar
aţ

ii 
cu

re
nt

e
. 

j !
 1

Co
tă

 a
ut

or
ită

ţi 
pu

bl
ic

e 
> 

pe
st

e 
35

an
i

Ch
iri

e 
ne

tă
 a

nu
al

ă

Ch
iri

a 
lu

na
ră

V
al

oa
re

 c
hi

rie
 d

up
ă 

po
nd

er
e 

ra
ng

 lo
ca

lit
at

e 3'
5
(Za
3 — 
*0 ,2
C .f7

• IE u 
- 2 

\L 
O 
ro >

>tţa  ~

0 'E
S  2
J  ^Os «y
« ±  := J2 0
n D*>

V
al

oa
re

a 
ch

iri
ei

 
ac

tu
al

iz
at

a 
cu

 ra
ta

ta
 

in
fla

ţie
i

CI
k
C

. .  1 1 -  

C
V- jâ 

>

Ui1—<in
<
u

E 3
3 ,V. H-
.j 0.

c
0a

' <r*
«r;

. b O
bs

er
va

ţii

t --O- l JftL "n t/î« .....
uZ 'C£

4-»■ <£
r “

O CD ul/)
LU < E3 «.__p._

4-» ^u c ± 5 ST.JHL.AL ...___ ... 2"d“- ”
'a!o - ' :

. rown -- -a>- - -.±r'
... . ... • ■ ■ - v/v , • . ro

*L-
—• - • Ic 

u

4—1co•.U
rti i-_o

. . 03
r . >•

£ £ ăi 3
Ur.*—-  . --- .... - .. —«....

-
• 10 . 12 ± ţ ' „131“ r. 15 16 17 18 19 20=18*19 21=20:15 22=20*

0.4%
23=20*
6,35%

24=21+22+
23

25=24/12 26=25*4 27=26*coef 28=27*12'
29=28*
104.04%

30=(29/25)* 
-..(21/12) 303 4 -S ,-_ ”7__ «u. â J

. ± î f s il P'S.U SIMONA 0,90 866S 04,06,2007.-; 1,9.64.111 6C 1 41,37 70,45 1.578,57 111.215,27 . 1.853J9 . ,444,86 .. 389,25 2.687,70 223,98 179,18 161,26 145,14 151,00 104,14 68,97 104,14

2 îk 7± -P :;.2 PICA PETRO NE LA 8661 04 06,200? -1 964 i l l 6C 2 50,86 86,61 1.578,57 136.727,3C 2 278,79 546.91 478,55 3-304.. 24 0 00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 certif hand

3 li 0,8 Gmpului A i p 3 RACOTEA CORNEL MIHAI 0,80 26271 15,11,2013 1.964.111 60 1 41,37 70,45 1.578,57 111.215,27 1.853,59 444,86 389,25 2.687,70 223,98 179,18 161,26 129,01 134,22 92,57 68,97 92,57

4 ll 0,8 Cîmpului A i p 4 BUJOR IONEL-VLĂDUŢ 1,00 13986 27,04,2018 1.964.111 60 1 37,54 63,93 1.578,57 100.919,05 1.681,98 403,68 0,00 2.085,66 173,81 139,04 125,14 125,14 130,20 105,00 80,65 105,00

5 li 0,8 Gmpului A i 1 5 STROECOSMIN 1,00 26262 15,11,2013 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 409,14 2.825,04 235,42 188,34 169,50 169,50 176,35 121,62 68,97 121,62
6 li 0,8 Gmpului A i 1 6 OANCEA MARIANA 0,90 8645 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 185,85 193,35 133,35 68,97 133,35
7 ll 0,8 Gmpului A i l 7 ALDEAiLIEGHEORGHE 0,80 8670 04,06,2007 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 409,14 2.825,04 235,42 188,34 169,50 135,60 141,08 97,30 68,97 97,30

•8 ll 0,8 Gmpului A i 1 8 PRODEA DUMITRU 0,90 8654 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 185,85 193,35 133,35 68,97 133,35
9 ii 0,8 Gmpului A i 2 9 NEOCUPAT 1.964.111 60 1 51,37 74,05 1.578,57 116.898,12 l.S48,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 0,00 0,00 0,00 80,55 0,00

10 ll 0,8 Gmpului A i 2 10 SANDULESCU DANIEL 0,80 8677 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 165,20 171,87 118,53 "68,97 ±18,53
11 ll 0,8 Gmpului A i 2 11 CIRSTEA GABRIEL TIBERIU 0,90 25721 28,09,2015 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 130,46 135,73 109,46 80,65 109,46
12 ll 0,8 Gmpului A i 2 12 GIUNCA ELENA-LAURA 1,00 8653 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 206,49 214,84 148,16 68,97 148,16
13 ll 0,8 Gmpului A i 3 13 RAIBU ALEXANDRU-DANIEL 0,80 13988 27.04.2018 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 115,96 120,65 97,30 80,65 97,30
14 ll 0,8 Gmpului A i 3 14 MOTRESCU SILVIU 1,00 8656 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 206,49 214,84 148,16 68,97 148,16
15 ll 0,8 Gmpului A i 3 15 ŢONOIU ANDRADA MARIA 0,80 25722 28,09,2015 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 115,96 120,65 97,30 80,65 97,30
15 ll 0,8 Gmpului A i 3 16 ARSENE ROXANA DIANA 0,80 25330 04.09.2017 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 0,00 2.943,14 245,26 196,21 176,59 141,27 146,98 118,53 80,65 -118/53
17 ll 0,8 Gmpului A i 4 17 SOCOL BIANCA 1,00 8697 04,06,2007 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 409,14 2.825,04 235,42 188,34 169,50 169,50 176,35 121,62 X  68,97 .121,62" f > \
18 ll 0,8 Gmpului A i 4 18 TRUFIN ALINA 0,90 8664 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,85 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 185,85 193,35 133,35 ^^68,97 ±33,35 \ ' < X
19 ll 0,8 Gmpului A i 4 19 RALEA CRISTIAN 0,90 13989 27.04.2018 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116 898,12 1.948,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 130,46 135,73 109/46 ? /  80,65 Î09;46 X V
20 ll 0,8 Gmpului A i 20 NEOCUPAT 125,340,76 60 2 50,8 i 90,21 1.915,42 172.083,17 2.881,49 691,55 0,00 3.573,04 297,75 238,20 214,38 0,00 0,00 o;po l i  80,6? )  r ^ i
21 ll 0,8 Gmpului B i p 1 TIMA.RU VALERIA MARIA 26277 15,11 2013 1 964 111 60 1 41,37 70,45 1 573 57 111 215.27 0 00 .144,86 0 00 444 86 37,07 29,66 26,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ceitif. hand
22 ll 0,8 Gmpului B i P 2 SILEA MARIUS LUCIAN 1,00 8667 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 86,61 1.578,57 136 727,30 2.278,79 546,91 478,55 3.304,24 275,35 220,28 198,25 198,25 206,26 142,25 -  ̂ '/68,97 ±42,25 &  /
23 ll 0,8 Gmpului B i P 3 LEANCU ALEXANDRA ALINA 1,00 13990 27.04.2018 1.964.111 60 1 41,37 70,45 1.578,57 111.215,27 1.853,59 444,86 0,00 2.298,45 191,54 153,23 137,91 137,91 143.48 115,71 V 8 0 J 5 11'15,‘71

/
y

24 ll 0,8 Gmpului B i P 4 PĂCALĂ LILIANA MONICA 0,80 25723 28,09,2015 1.964.111 60 1 37,54 63,93 1.578,57 100 919,05 1.681,98 403,68 0,00 2.085,66 173,81 139,04 125,14 100,11 104,16 84,00 80,65 •-84;00
25 ll 0,8 Gmpului B i 1 5 CIOCIU IOANA 0,80 26279 15,11,2013 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 115,96 120,65 97,30 80,65 97,30
26 ll 0,8 Gmpului B î 1 6 RADA NICOLETA-ADELA 0,80 39637 01.04.2019 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 0,00 2.943,14 245,26 196,21 176,59 141,27 146,98 118,53 80,65 118,53
27 ll 0,8 Gmpului B i 1 7 LUCACIU CAI US SEBASTIAN 0,90 8675 04,06,2007 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 409,14 2.825,04 235,42 188,34 169,50 152,55 158,72 109,46 68,97 109,46
28 ll 0,8 Gmpului B i 1 8 IACOB CLAUDIU 0,80 8648 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 165,20 171,87 118,53 68,97 118,53
29 ll 0,8 Gmpului B i 2 9 ANDRONIC ALEXANDRA IULIA 0,90 13991 27.04.2018 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 130,46 135,73 109,46 80,65 109,46
30 ll 0,8 Gmpului B i 2 10 SURDU CONSTANTIN 0,80 8652 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 165,20 171,87 118,53 68,97 118,53
31 ll 0,8 Gmpului B i 2 11 IORGA ILEANA SÎNZIIANA 0,80 60907 27.08.2019 103,707,47 60 1 41,37 74,05 1.916,42 141.916,98 2.365,28 567,67 0,00 2.932,95 244,41 195,53 175,98 140,78 146,47 118,12 80,65 118,12
32 ll 0,8 Gmpului B i 2 12 ALIU NICOLETA 0,80 8646 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 165,20 171,87 118,53 68,97 118,53
33 ll 0,8 Gmpului B i 3 13 CERNEA MIHAELA 0,90 26281 15,11,2013 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 409,14 2.825,04 235,42 188,34 169,50 152,55 158,72 109,46 68,97 109,46
34 ll 0,8 Gmpului B i 3 14 BREDER SIMONA ELENA 0,80 26282 15,11,2013 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 165,20 171,87 118,53 68,97 118,53
35 ll 0,8 Gmpului B i 3 15 BANU IOAN-BOGDAN 0,80 39635 01.04.2019 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 115,96 120,65 97,30 80,65 97,30
36 ll 0,8 Gmpului B i 3 16 DUMITRESCU VALETIN 0,90 1731 22,01,2010 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 185,85 193,35 133,35 68,97 133,35
37 ll 0,8 Gmpului B i 4 17 DANILESCU RAMONA ELENA 0,80 37397 13.12.2016 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116 898,12 1.948,30 467,59 409,14 2.825,04 235,42 188,34 169,50 135,60 141,08 97,30 68,97 97,30
38 ll 0,8 Gmpului B i 4 18 FEHER ILONA 0,90 8701 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 185,85 193,3S 133,35 68,97 133,35
39 ll 0,8 Gmpului B i 4 19 ŞOTCAN DENISA-ANA 1,00 23911 30.07.2018 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116.898,12 1.948,30 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 144,95 150,81 121,62 80,.65 121,62
40 ll 0,8 Gmpului B i 4 20 GHEORGHE VICTOR 1,00 8666 04,06,2007 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 206,49 214,84 148,16 68.97 148.16

J -
"

—
BĂPPTANCA ELENA 1,00 :  mu

L" "ir' L. --- '-- - • . tire •
60 '”1 41,37 70,45 1.578,57 111.215,27 -±.853,59 444", 86 : 389,25 2.687,70 223,98 179,18 161,-26 161,26 68,9-7- -H5;7i.4T iii iU- 15:p,2013?-. ÎT9Ş4-1TŢ--- 167,78 - 115,71

. -â.2. J l ; -rOjg, RADU.ANDkEEA 0,80 . iasş3. JO 2 50,86 86,61 1.578,57 136.72730. ±..278 z i 546,91 0,00 2.825,70 235,47 • 188,38 169,54 135.63 141,11 .113,80 50,65 • 113,80
h i r WCŞSypS BÎANG^MARIA 0,90 39633 • 01i04r2019 1 41,37 70,45 1.578,57 111.215,27 i.853,59 •444 8.6 7 000 2.298,45 191,54 1.-7153,23 :? • .137,91 124,12 * ■ --Î23A3 - 104,14. 80,65 104,14rpr f-ŞGTTJ 1 : 60

~ -44". ÎI-:~ 0 ± :Gmf±ui± C z ; TT24 B'ltA MIKAELA GABRIELA 1,00 -18695..04,06,'2007. : ± 9 6 4 .1 11 - , .60 1 37,54 63,93 1.578,57 100.919,05 .1.681,98 "40.3,6.8 353,22 2.438,88 203/24 162,59 146,33 146,33 152,24 105,00 68,97 105.00
"46 T —o-a Gmpului -t RELELCLAUDIA......... 0,80 .8.672 Q4J26.2Q07, j ,964,;i i i .; 60 J .  .41,3.7 74,05 1.578,57 116.898,12 1,948 30 . .467,59. -.409,14 2.825,04 235,42 . .-188,34 169,50 135,60 141,08 . •- 97,30 68,97 97,30
46 ih CîmpukifJ l ± . b i . î l : i f - UTĂ±MMEh CRISTIAN 0,90 26235 15,11 2013.,.,. 1,96.4,111. .JO .2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 ' 2.373,5.0 --569.64 „ 498,4 4 3.441,58 286*8 Q -....■'22.9,44 .. .206,49 .-185,85 193,35 . .  133,35 . 68,97 133J5
47 u. 0-8- nmp.uîyu^ iZ 'ÂSzIm AUA  DANjELa - 1,00 • 26286 15,11,2013.,. 13 5 4  i n  150 1 41,37 74,05 .1.578,57 116.898,12 1.948,30 7..:.467'59 .;-409;i.4 " 2.825,04 23.5,42. I 188,^4. 169,50 _ 159,50 . 176.35 j .• 121,62 68,9" 121,62 ... ..........



*42 II 0,2 Ompului C 1 i 2 VELICEA VIOREL 0,8C L£>00 04,06,2007 1.964.111 6( 50,86 90,2 1.578,5' 142.410,IE! 2.373,5C 569,6^ 498,44 3.441,58 286,8C 229,44 206,49 165,20 171,87 118,53 68,97 118,53
49 f II 0,2 Gmpului C 1 .2 C BOIERIU MARIA 0,9C 868C 04,06,2007 1.964.111 6C 41,37 74,0£ 1.578,5/ 116.898,12 1.948,3C 467,5E 409,14 2.825,04 235,4/ 188,34 169,50 152,55 158,72 109,46 68,97 109,46

r 'SG II '0,8 CTmpuTui C " "'I "2“ 1CF TTREAVU'GEOITGT'TOAN 0,8C 8694 04,06,2007 1.964.111 6C 50,8E 90,21 1.578,5/ 142.410,IE 2.373,5C 569,6^ 498,44 3.441,58 286,8C 229,44 206,49 165,20 171,87 118,53 68,97 118,53
51 11 0,8 : Gmpului. £ 1 2 11 GASTON ANDREEA BENTIA 0,9C 60906 27.08.201S 103,707,47 6C 41,37 74,0E 1.916,42 141.916,98 2.365,28 567,6/ 0,00 2.932,95 244,41 195,53 175,98 158,38 164,78 132,89 80,65 132,89

- 52 II 0,2 Gmpului C 1 2 12 GRE.CU MARIUS MIHAI 1,0C 8685 04,06,2007 . 1.964.111 6C 50,8E 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,5C 569,6^ 498,44 3.441,58 286,8C 229,44 206,49 206,49 214,84 148,16 68,97 148,16
53 II -0,8 Gmpului c -1 3 ~13 NEMET.I ELZA 0,8C 25724 28,09,2015 . 1.964.111 6C 41,37 74,0E 1.578,57 116.898,12 1.948,3C 467,59 0,00 2.415,89 201,32 161,06 144,95 115,96 . 120,65 97,30 80,65 97,30 .

54 II 0,8 Gmpului- c - : 1 -3 14 GHENESCU CARINA 1,0C 8657 04,06,2007 1.964.111 6C -2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,5C 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 . 206,49 206,49 214,84 148,16 68,97 148,16
55 II 08 Gmpului c 1 3 15 DOBAI FERENCZ JOZSEF 0,8C 26288 15,11,2013 1.964.111 6C 41,37 74,0E 1.578,57 116.898,12 1.948,3C 467,59 409,14 2.825,04 235,42 188,34 169,50 135,60 141,08 97,30 68,97 97,30
56 II ft 8 Gmpului c 1 3 16 SINEA ANCA IULIANA 0,80 26287 15,11,2013 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 0,00 2.943,14 245,26 196,21 176,59 141,27 146,98 118,53 80,65 118,53

57 II 078 Gmpului c 1 4 17 ŞERBAN NICOLETA-MIHAELA 0,80 60909 27.08.2019 103,707,47 60 1 41,37 74,OS 1.916,42 141.916,98 2.365,28 567,67 0,00 2.932,95 244,41 195,53 175,98 140,78 146,47 118,12 80,65 118,12

58 II 0,8 Gmpului c 1 4 18 BUZETEANU MIHAELA 1,00 26045 23,12,2010 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 206,49 214,84 148,16 68,97 148,16
59 II 0,8 Gmpului c '1 4 19 POLMOLEA DORU CIPRIAN 0,80 8689 04,06,2007 1.964.111 60 1 41,37 74,05 1.578,57 116,898,12 1.948,30 467,59 409,14 2.825,04 235,42 188,34 169,50 135,60 141,08 ' 97,30 68,97 97,30
60 II 0,8 Gmpului c 1 4 20 R0ŞCA MARIA GABRIELA 0,80 26290 15,11,2013 1.964.111 60 2 50,86 90,21 1.578,57 142.410,15 2.373,50 569,64 498,44 3.441,58 286,80 229,44 206,49 165,20 171,87 118,53 68,97 118,53
61 II 0,8 Gmpului D 1 P 1 COTOROS IOANA DANIELA 0,80 26291 15,11,2013 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 383,10 2.645,20 220,43 176,35 158,71 126,97 132,10 91,10 68,97 91,10
62 II 0,8 Gmpului D 1 P 2 ORZEA NICOLAE LUCIAN 0,90 26046 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 98,73 1.578,57 155.848,49 2.597,47 623,39 545,47 3.766,34 313,86 251,09 225,98 203,38 211,60 145,93 68,97 145,93
63 II 0,8 Gmpului D 1 P 3 BABOIA EUGEN VASILICA 1,00 26047 23,12,2010 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 276,64 276,64 287,82 198,50 68,97 198,50
64 II 0,8 Gmpului D 1 P 4 MIHAILA LOREDANA 1,00 26048 23,12,2010 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 383,10 2.645,20 220,43 176,35 158,71 158,71 165,12 113,88 68,97 113,88
65 II 0,8 Gmpului D 1 1 5 STANCIU OVIDIU C-TIN 0,80 7875 01,07,2011 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 186,92 194,47 134,12 . 68,97 134,12
66 II 0,8 Gmpului D 1 1 6 HOGEA OVIDIU CONSTANTIN 0,80 26050 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 186,92 194,47 134,12 68,97 134,12
67 1! 0,8 Gmpului D 1 1 7 GHIDIM CONSTANTIN-DANIEL 0,80 39631 01.04.2019 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,86 236,58 189,26 196,91 158,80 80,65 158,80
68 II 0,8 Gmpului D 1 1 8 DAMIAN MIHAI 0,80 26292 15,11,2013 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 383,10 2.645,20 220,43 176,35 158,71 126,97 132,10 91,10 68,97 .91,10
69 ii 0,8 Gmpului 0 1 2 9 NEOCUPAT 2S05H 23,12,2010 2.321.2S2 60 2 53,75 3C2,08 1.572,57 161.136,70 2.685,61 544,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 199,81 0,00 0,00 0,00 80,65 C.CO
70 II 0,8 Gmpului D 1 2 10 BRODEALA EUGENIA 1,00 26054 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 233,65 243,09 167,65 68,97 167,65
71 II 0,8 Gmpului D 1 2 11 TIŢA GABRIELA ALEXANDRA 0,80 13995 27.04.2018 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 276,64 221,31 230,25 158,80 68,97 158,80
72 II 0,8 Gmpului D 1 2 12 MIRCEA ROXANA MONICA 0,80 26056 23,12,2010 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 383,10 2.645,20 220,43 176,35 158,71 126,97 132,10 91,10 68,97 91,10
73 II 0,8 Gmpului D 1 3 13 PESCAR LILIANA 0,80 26057 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 186,92 194,47 134,12 68,97 134,12
74 II 0,8 Gmpului D 1 3 14 DAMIAN ADRIAN VICTOREL 0,90 26058 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 210,28 218.78 150,88 68,97 150,88
75 II 0,8 Gmpului D 1 3 15 BENTIA ADELA MIHAELA 0,80 26059 23,12,2010 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 276,64 221,31 230,25 158,80 68,97 158,80 .........

76 II 0,8 Gmpului D 1 3 16 LUPU MARIUS VALENTIN 0,80 26060 23,12,2010 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 383,10 2.645,20 220,43 176,35 158,71 126,97 132,10 91,10 68,97 91,10
77 II 0,8 Gmpului D 1 4 17 CĂLINA MARIAN CONSTANTIN 0,80 13996 27.04.2018 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 207,54 166,03 172,74 139,31 80,65 139,31
78 1! 0,8 Gmpului D 1 4 18 BUTA BOGDAN GHEORGHE 0,80 26062 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65 242,69 194,15 202,00 .139,31 . . . 68,97 139,31

79 II 0,8 Gmpului D 1 4 19 ANTON -PASCAL 
LĂCRĂMIOARA- MARIANA 0,80 13997 27.04.2018 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 207,54 166,03 172,74 139,31 80,65 139,31

80 II 0,8 Gmpului D 1 4 20 CIOBANU IULIANA RAMONA 0,80 26064 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65 242,69 194,15 202,00 139,31 68,97 139,31
81 II 0,8 Gmpului E 1 P 1 MANILIUC LIDIA MARIA 0,80 13998 27.04.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 135,73 108,58 112,97 91,10 80,65 91,10
82 II 0,8 Gmpului E 1 P 2 KLIESCH NICOLETA-ANDA 0,80 13999 27.04.2018 2.321.252 60 2 53,75 98,73 1.578,57 155.848,49 2.597,47 623,39 545,47 3.766,34 313,86 251,09 225,98 180,78 188,09 129,72 68,97 129,72
83 II 0,8 Gmpului E 1 P 3 BIZA RADU- STELIAN 0,80 14000 27.04.2018 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,86 236,58 189,26 196,91 158,80 80,65 158,80
84 II 0,8 Gmpului E 1 P 4 IORDACHE DENISA IULIANA 1,00 37399 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 135,73 135,73 141,21 113,88 80,65 113,88
85 II 0,8 Gmpului E 1 1 5 SÎRGHIE ADRIANA CAMELIA 0,90 26069 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 210,28 218,78 150,88 68,97 150,88
86 II 0,8 Gmpului E 1 1 6 BOIERIU IANCU 1,00 14001 27.04.2018 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 233,65 243,09 167,65 68,97 167,65
87 II 0,8 Gmpului E 1 1 7 CORNEA LUCIANA MARIA 0,80 26071 23,12,2010 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610*,70 384,22 307,38 276,64 221,31 230,25 158,80 68,97 158,80
88 II 0,8 Gmpului E 1 1 8 FILIP IONUŢ CONSTANTIN 1,00 14002 27.04.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 135,73 135,73 141,21 113,88 80,65 _113,88
89 II 0,8 Gmpului E 1 2 9 LAZAR IOAN CIPRIAN 0,90 26065 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 210,28 218,78 150,88 '/^68,97 "150,88 \
90 II 0,8 Gmpului E 1 2 10 BITA SILVIU STELIAN 0,90 22398 01,11,2011 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 210,28 218,78 ' 150,88 068,97 150,88 / ţi * \ i . - -
91 II 0,8 Gmpului E 1 2 11 PICA DIANA 0,90 26075 23,12,2010 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 276,64 248,98 259,04 .178/65 5/ 68,97; f'178,65 \"0.\
92 II 0,8 Gmpului E 1 2 12 ROŞCA ANA-MARIA-IOANA 0,80 14003 27.04.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 135,73 108,58 112,97 91,GO

r i .fji ,
, [ '8 0  65 ' 91,10 v :  i t :*’

93 II 0,8 Gmpului E 1 3 13 PASTIU MADALIN MIHAI 1,00 5836 07,03,2011 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 199,81 199,81 207,88 - 167*65 v  80,65 ..167,65 ’ L L
94 II 0,8 Gmpului E 1 3 14 MUNTEAN ADRIAN LIVIU 1,00 26078 23,12,2010 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 233,65 243,09 167,65, (.-68,97 L167,65 l  /  ■
95 II 0,8 Gmpului E 1 3 15 GREAVU MIOARA 1,00 10314 01,06,2011 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 276,64 276,64 287,82 198,50 OX ,68,97 198J50
96 II 0,8 Gmpului E 1 3 16 BANU ELENA RAMONA 1,00 23912 B0.07.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 135,73 135,73 141,21 113,88 80,65 113*88
97 II 0,8 Gmpului E 1- 4 17 BOTA VASILE NICOLAE 0,80 26293 15,11,2013 2.321.252 60. 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05. 2.789,53 . 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65. 242,69 194,15 202,00 139,31 68,97 139,31
98 II 0,3 Gmpului E >• -- 1 4 18 VONŢIA SEBASTIAN-VIRGIL 0,80 ■ 60910 27.08.2019 172,002,22 60 2 53,75 106,03 1.916,42 203,193,49 3.386,56 812,77 0,00 4.199,33 349,94 279,96 251,96 201,57 209*71 169,12 80,65 169,12
99 II 0,8 Gmpului E - 1 4; 1? PRATJLA: ROXANA 0,90 26083 23,12,2010 2.321.252 .60; 2 53,75 106,03 1.578,57 167:372,05 2 789.53 669,49 585,80 .... 4.04.4,82 337,0_7 269,65 242,69 • 218,42 227,24 . 156,72 68,97 156,72

100 II 0,8 Gmpului E ‘ 1 H 20 SINEA OVIDIU 0,80 25704 28,09;2015 ’ 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167:372,05 -2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 - ■ 207,54 r r  -166,03 172,74 139,31 80,65 139,31
101 II 0,8 Gmpului F 1 P 1 SCHATZ MIHAELA-CLAUDIA 0,80 39641 01.04.2019 2.321.252 60 • 1 37,75 69,34 1.578,57 109 456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 • 143,27 7 114,61 119,24 96,16 80,65 96,16
102 II 0,8 Gmpului F ' ;1 P 2 SUCIU OANA 1,00 26252 15,11,2013 2.321.252 60 2 53,75 98,73 1.578,57 155.848,49 2.597,47 623,39 545,47 . 3.766,34 313,86 251,09 ■225,98 225,98 235,11 162,14 68,97 162,14
103 II OiSj-iGmpului' £ ; :P : •■a DOBRINiMAR'USIQAN 0,80 •26253 l5G4t2013 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190,787,54 3 179,79 763,15 667,76 4.610*70 .384,22 307,38 276,64 221,31 230.25 158,80 68,97 158,80
104 II 0.8 Gmpului F ' i F' -4 POPA FLOP IN aTlEĂNÂ - 26254 L5 11;2013- 2 321 252 50 1 37,75 69,34 1 578,571 109 456 38 O.OU 437.83 0,00 437,83 36,49 29.19 27.73' 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -fertif hand



105 II 0,8 Cîmpului F 1 ■ 1 5 DAV10 DUMITRU CĂTĂLIN 0,8C 2625E 15,11,2013 2.321.252 6C 53,75 102,08 1.578,5/ 161.136,7C 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 186,92 194,47 134,12 '68,97 134,12

- 106 1 II 0.8 Cîmpului" F" 1 ' 1■“ 6 MOGA SORINA ELENA 0,8C 26256 15,11,2013 2.321.252 6C 53,75 102,08 1.578,57 161.136,7C 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 186,92 194,47 134,12 68,97 134:12

* 107 II —0/8 Cîmpului -F--- - 1 ■1. .. .7 SPÎNU LAURA- 0,8C 26278 15,11,2013 2.321.252 6C 3 65,8C 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 276,64 221,31 230,25 158,80 68,97 158,80

108 II 0,8 Gmpului_ F 1 1 ' 8 PINTEA EUFROSINA 1,00 26253 15,11,2013 2.321.252 6C 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 383,10 2.645,20 220,43 176,35 167,53 167,53| 174,30 120,20 68,97 120,20

109 II 0,8 Gmpului F 1 2 • 9 POPBOERIU-MIHAI 0,80 60908 27.08.2019 227,871,48 6C 2 53,75 102,08 1.916,42 195.623,63 3.260,39 782,49 0,00 4.042,89 336,91 269,53 242,57 194,06 201,90 162,82 80,65 162,82

110 II r â i Cîmpului f"' 1 2 10 EROCHIN ANCA DIANA 0,90 2626C 15,11,2013 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,7C 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 189,82 197,49 1.59,26 80,65 159,26

111 II ...0,8 Cîmpului. E ...1 2 .11 GHEORGHICIUC ANDREEA 0,80 26261 15,11,2013 2.321.252 60 3 65,8C 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 292,01 233,61 243,05 167,62 68,97 167,62

112 II 0,8 Cîmpului F 1 2 12 AVRAN DIANA-NICOLE 0,80 14005 27.04.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 114,61 119,24 96,16 80,65 96,16

113 II 0.8 Cîmpului F , 1 3 13 RAMBA CRISTIAN NICOLAE 1,09 26263 15,11,2013 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 210,91 219,43 176,96 80,65 176,96

114 II J , 8 Cîmpului F 1 3 14 BARTA MARIUS ILIE 1,00 26264 15,11,2013 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 -233,65 243,09 167,65 68,97 167,65

115 II 0,8 Cîmpului F 1 3 15 BOERIU MAGDALENA 0,80 26265 15,11,2013 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,86 249,72 199,78 207,85 167,62 80,65 167,62

116 II 0,8 Gmpului F 1 3 16 FURTUNA VIRGINIA 26266 15.11,2013 2 321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 0,00 437,83 0,00 437,83 36,49 29,19 27,73 ■ 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 certif hand

117 II 0,8 Cîmpului F 1 4 17 TRIF MARIOARA 0,80 26267 1541,2013 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65 242,69 194,15 202,00 139,31 68,97 139,31

118 II 0,8 Gmpului F 1 4 18 TONCHINA IOANA DORINA 0,80 26268 15,11,2013 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65 242,69 194,15 202,00 139,31 68,97 139,31

119 II 0,8 Gmpului F 1 4 19 GIUGLEA-BOAMFĂ CRSTINA 0,90 14006 27.04.2018 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 207,54 186,79 194,33 156,72 80,65 156,72

120 II 0,8 Gmpului F 1 4 20 SILEA MONICA ELENA 0,80 26270 15,11,2013 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65 242,69 194,15 202,00 ■ 139,31 68,97 139,31

121 II 0,8 Gmpului G 1 P 1 BÎRA ADINA-MARIA 0,80 39640 01.04.2019 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 114,61 119,24 96,16 80,65 96,16 : -  ....... .

122 II 0,8 Gmpului G 1 P 2 BOZOCEA NICOLAE-ANDREi 0,80 39638 01.04.2019 2.321.252 60 1 53,75 98,73 1.578,57 155.848,49 2.597,47 623,39 0,00 3.220,87 268,41 214,72 203,99 163,19 169,78 136,92 80,65 136,92

123 1! 0,8 Gmpului G 1 P 3 UNTEA LARISA IvlIRELA 25703 28 09 2015 2.321 252 60 3 65,80 120,86 1 578,57 190 787,54 3 179,79 763 15 0,00 3 942.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ceihf hand
124 II 0,8 Gmpului G 1 P 4 STREZA SERGIU 0,90 37403 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 128,94 134,15 108,18 80,65 108,18
125 II 0,8 Gmpului G 1 1 5 BĂNICĂ ADRIANA 1,00 25331 04.09.2017 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 246,63 246,63 256,59 176,96 68,97 176,96
126 II 0,8 Gmpului G 1 1 6 SOCOL MIHAI AUREL 0,80 14007 27.04.2018 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 246,63 197,30 205,27 141,57 . 68,97 141,57
127 II 0,8 Gmpului G 1 1 7 RHEINER ANDREEA CRISTINA 1,00 25707 28,09,2015 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,86 249,72 249,72 259,81 209,52 80,65 209,52
128 II 0,8 Gmpului G 1 1 8 SINEA CLAUDIA MARIA 1,00 25708 28,09,2015 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 143,27 149,05 120,20 80,65 120,20
129 II 0,8 Gmpului G 1 2 9 VLADAU GHEORGHE DORU 0,80 25709 28,09,2015 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 168,73 175,54 141,57 80,65 141,57
130 II 0,8 Gmpului G 1 2 10 IACOB GHEORGHE 1,00 25710 28,09,2015 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 210,91 219.43 176,96 80,65 176,96
131 II 0,8 Gmpului G 1 2 11 GABOR LAURENTIU 25711 23,09,2015 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3 179,79 763,15 0,00 3 942,94 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 certif hand
132 II 0,8 Gmpului G 1 2 12 KNAL GUNTER CLAUDIU 1,00 25712 28,09,2015 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 143,27 149.05 120,2.0 80,65 120,20
133 II 0,8 Gmpului G 1 3 13 ENEA CRISTINA-IONELA 0,80 25713 28,09,2015 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 246,63 197,30 205,27 141,57 68,97 ■141,57
134 II 0,8 Gmpului G 1 3 14 ROSALA ANDREEA NICOLETA 0,90 25714 28,09,2015 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 189,82 197,49 159,26 80,65 159,26
135 II 0,8 Gmpului G 1 3 15 SINEA LUCIANA MARIA 0,80 25715 28,09,2015 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 292,01 233,61 243,05 167,62 68,97 167,62
136 II 0,8 Gmpului G 1 3 16 GUESS SILVIA - IOANA 0,90 39642 01.04.2019 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 128,94 134,15 108,18 80,65 108,18
137 II 0,8 Gmpului G 1 4 17 CSOK TIBOR ZSOLT 0,90 25717 28,09,2015 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65 256,17 230,55 239,87 165,43 68,97 165,43
138 ii 0,8 Gmpului G 1 4 15 NZOCUPAT 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.37 ,0.; 2.783,53 659,49 0,00 3.45 2 283,25 230,60 219,07 0,03 0,00 0,00 80,65 0,00
139 II 0,8 Gmpului G 1 4 19 MARCIU ALEXANDRA 0,90 25719 28,09,2015 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65 256,17 230,55 239,87 165,43 68,97 165,43
140 II 0,8 Gmpului G 1 4 20 COMSIT LUCIAN GABRIEL 0,80 25720 28,09,2015 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 585,80 4.044,82 337,07 269,65 256,17 204,94 213,22 147,05 68,97 147,05
141 II 0,8 Gmpului H 1 P 1 COMICI DAN-ADRIAN 0,80 14008 27.04.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 114,61 119,24 96,16 80,65 96,16
142 II 0,8 Gmpului H 1 P 2 DRĂGOIU DANIEL 0,90 37341 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 98,73 1.578,57 155.848,49 2.597,47 623,39 0,00 3.220,87 268,41 214,72 203,99 183,59 191,01 154,04 80,65 154,04
143 II 0,8 Gmpului H 1 P 3 FOGOROŞ IOAN CLAUDIU 1,00 37342 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,86 249,72 249,72 259,81 209,52 80,65 209,52
144 II 0,8 Gmpului H 1 P 4 BERETEAN IOANA 1,00 14009 27.04.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 143,27 149,05 120,20 80,65 120,20

145 II 0,8 Gmpului H 1 1 5 BRAŞOVEANU MARIOARA 0,80 37343 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 233,65 186,92 194,47 134,12 68,97 134,12
146 II 0,8 Gmpului H 1 1 6 VLĂDĂU DRAGOŞ GHEORGHE 0,80 37344 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 168,73 175,54 141,57 80,65 141,57
147 II 0,8 Gmpului H 1 1 7 BIZA CRISTIAN IOAN 1,00 37345 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 276,64 276,64 287,82 198,50 68,97 198,50
148 II 0,8 Gmpului H 1 1 8 GALAN ELLA 0,80 37346 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 114,61 119,24 96,16 80,65 ,-96,16
149 II 0,8 Gmpului H 1 2 9 BARBU BIANCA MARIA 0,80 37347 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 246,63 197,30 205,27 141,57 .̂68,97 l4Î-,57 /-V>V ■ .
150 II 0,8 Gmpului H 1 2 10 GASTON MANUELA MARIA 0,80 37348 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 246,63 197,30 205,27 141,57 /  68^97 141.51 x ' A  ■
151 II 0,8 Gmpului H 1 2 11 MOTOC MARIA CLAUDIA 0,80 37349 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 292,01 233,61 243,05 167,62' s *68,97 :i'67’62
132 li 0,3 Cîmpului H 'fX 2 12 MEOCUPAÎ 2.321.232 60 1 £1 ,C- 1.578,57 1 0 9 .5 ,3 3 1.324,27 437,83 0,00 2.16 ' J 103,51 1-0,8: !■' 3,'*7 0,0 0 fi * r "PP -CA i >  ,
153 II 0,8 Gmpului H 1 3 13 BOERIU ANDREEA -LOREDANA 0,80 39634 01.04.2019 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 168,73 175,54 141,57 : ,80,55 V  / *  1

154 II 0,8 Gmpului H 1 3 14 ŞINCANU OVIDIU CRISTIAN 0,80 37352 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 168,73 175,54 141,57 80,65. 14T;57 s *  /
155 II 0,8 Gmpului H 1 3 15 PLEŞA DELIA CRISTIANA 0,80 37353 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 292,01 233,61 243,05 167,62 ■•'-■68,97 A  67,62 A** y /

156 II b,s Gmpului H 1 3 16 BLEBLEA RĂDUCU -FLORIN 0,90 23913 30.07.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 128B4 134,15 108,18 80,65 108,-18
157 II 0,8 Gmpului H 1 4_ 17 FRĂJILĂ ALEXANDRA 0,80 37354 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669.49 0,00 3.459,02 '7288,25 230,60 219,07 - 175,26 - 182,34 147,05 80,65 .147,05
158 II 08 GmpuluK H v £ 4' 18 DEMETER IOANA 0,80 37:355 r: 4342.2016 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 219,07 175,26 . 182,34 147,05 80,65 147,05
159 II 0,8 Gmpului H î 4 19 PIŢU MIHAELA FLORENTINA 0,90 37356 . 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 .106 03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 2.88,25 230,60 219,07 197.16 205,13 165,43 80,65 165,43
160 II 0,8 Gmpului H î 4 20 PAP GEORGE LUCIAN 0,90 37357 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 ' 288,25 230,60 219,07 197,16 205,13 165,43 80,65 165,43
161 II o;8 Gmpului __ 1 P 1 PrUPESCd_A1\ICA-10ANA 0,90 14011 27,04.2018 2.321.252 60 - 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1,824,27 .437,83 0,00 2.262,10 183,51 ,.'.150,81 143,27 128,94 134,15 108,18 80,65 108,18
162 II 0,8 Cîmpului. [L-C C i. r.-p; 2. NICULAB OV1QIU A ... : 0,80 37358- -11-342.2016 2.321.252- 60 „2 53.76 98,73 1.578,57 155.848,49 . 2.597>7 • -::6.23,39 0,00 3.220,87; 1. 268,41 i.; ■■214,72 203,99 1-63,19 169,78 136;92 - - 80,65 .. 136,-92 - • • -■



iSr.'*

163 II 0, S Cîmpului 1 • 1 P
P

r^NCAŞ'CONŞTANTIN-DANIE 1,0( 3963, 01.04.201S 2.321.252 6( 65,8C 120,8 3 1.578,5' 190.787,5^ 3.179,7S ■ 763,15 o,oc 3.942,94 328,58 262.86 __249,72 - 249,72 ->53/21 . " ^009,52 - TŢBPTBS .209.52
.  164“ II 0, 3 Cîmpului 1 • -  1 r pop câDBSSnstantin 0,9C 14012 27.04.2018 2.321.252 6C 37,75 69,3* 1.578,5' 109.456,3£ 1.824,27 437.83 -  ■ 0,00 ---2-.262rlG- - 1 8 8 ,5 1 150,31

222_01
______143,27 12-8,-94 434,16 - " P â iu s ^ - 8 0 6 5 —108,18

* ’ 165 II 0, 3 Cîmpului .1. 1. T ’ lÎbeg gh.eorghe bogdan 0,8C 3736C 13.12.2016 2.321.252 6C 53,75 102,02 1.578,5/ 161.136,7C 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 210.91

210.91
168,73 175,54 141,5Z . 1  £0,65 . 1.41,57

166 II 0,! Cîmpului L - -1 i e
TOPORAŞ'GHEOGHIŢA- 0,8C 3963E 01.04.201S 2.321.252 6C 2 53,75 102.02 1.578,5/ 161.136,7C 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222/11 168,73 . 175,54 . 141,57 .60 ,65 141,57

167 II 0,{ Cîmpului 1 1 1 -7 CIMPOER IOANA 0,8C 37363 13.12.2016 2.321.252 6C 3 65,8C 120,36 1.578,5/ 190.787,54 3.179,79 - 763,15 667,76 — 4.610,70 384,22 307 38 292,01 233,61 243/05 • - 16£S2 r~~£8,9.7 “167,62
168 1! 0,i Cîmpului . 1- 1 1 s STROE LAURA GEORGETA 0,9C 37363 13.12.2016 2.321.252 6C 1 37,75 59,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 '-2:262,10 ' ■ 188.51 - - 15081 __ 143,27 128,94 134,15 - " ” 80:65 XTO87Î8
169 II 0.Î Cîmpului P 1 2 S adomnicăi mihai 0,80 37364 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57■ 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 ■‘"3.894,14 ‘ "324,51 259J31 __246,63 197,30 205,27 14X57 ~"58';97 • n i îă ?
170 II 0,8 Cîmpului 1 1 2 10 BANDAŞ MONICA MIHAELA 1,00 37365 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222 01 210,91 210,91 219,43 176,96 80,65 176,96
171 II 0,8 Cîmpului 1 1 2 11 GRIBINCEA POPA DIANA 0,80 37366 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,85 249,72 199,78 207,85 167,62 - 80,65 167,62 ■*;- ; V:.
172 II 0,8 Cîmpului 1 1 2 12 faur andreea 1,00 37367 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 383,10 2.645,20 220,43 176,35 167,53 167,53 174,30 120,20 68,97 120,20
173 II 0,8 Cîmpului 1 1 3 13 tibrea alexandra maria 0,80 37368 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 ~102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 168,73 175,54 141,57 80,65 141,57
174 II 0,8 Cîmpului 1 1 3 14 BANU COSMIN GEORGE 0,80 37369 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259.6l 233,65 186,92 194 47 134,12 68,97 134,12
175 II 0,8 Cîmpului 1 1 3 15 PĂDURE ELENA-LUCIA 0,80 37370 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,86 249,72 199,78 207.85 167,62 80,65 . 167,62
176 II 0,8 Cîmpului 1 1 3 16 ŞENDRUC PETRU 0,90 37371 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 128,94 134.15 108,18 . ' 80,65 108,18
177 II 0,8 Cîmpului 1 1 4 17 NEGRU ALEXANDRU IOAN 0,80 37372 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230.60 219,07 175,26 182,34 147,05 80,65 147,05
178 1 0,8 Cîmpului I 1 4 18 BLAGA LAURA IOANA 0,80 37373 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 219,07 175,26 •182,34 - 147,05 • 80,65 147,05
179 ! 0,8 Cîmpuiui 1 1 4 19 NEOCUPAT 2.321.252 60 2 53,75 106.03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 239,60 219,07 0,00 0 10 0,00 - 80,65 ■ 0,53
180 1 0,8 Cîmpului 1 1 4 20 BUJOR CRISTIAN-VASILE 1,00 60903 27.08.2019 217,154,00 60 2 53,75 106.03 1.916,42 203.193,49 3.386,56 812,77 0,00 4.199,33 349,94 279,96 265,96 265,96 • 276,70 223,15 80,65 223,15
181 1 0,8 Cîmpului J 1 P 1 POPA ADRIAN IOAN 0,80 37376 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 114,61 119,24 . 96,16 . -80,65 •- 96,16
182 1 0,8 Cîmpului J 1 P 2 FOLEA IULIAN CONSTANTIN 0,80 37377 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 98,73 1.578,57 155.848,49 2.597,47 623,39 0,00 3.220,87 268,41 214,72 203,99 163,19 169,78 136,92 80,65 136,92
183 1 0,8 Cîmpului J 1 P 3 CLONŢ GEORGIANA AURA 0,90 37378 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,86 249,72 224,75 233,83 ... 1 188,57 80,65 188,57 ■ ........ . --

184 1 0,8 Gmpului J 1 P 4 BOŢEA ANA-MARIA 1,00 14013 27.04.2018 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 143,27 -149,05 -120,-20 -- -80,-65 120,20

185 1 0,8 Gmpului J 1 1 5 DURLAN MIHAELA-GABRIELA 0,80 60904 27.08.2019 224,201,11 60 2 53,75 102,08 1.916,42 195.623,63 3.260,39 782,49 0,00 4.042,89 336,91 269,53, 256,05 204,84 213,12 - •: 171,87 ,80,65 -171,87

186 |1 0,8 Gmpului J 1 1 6 DASCĂLU ALINA 0,80 37381 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 563,98 3.894,14 324,51 259,61 246,63 197,30 205,27 141,57 68,97 141,57
187 |1 0,8 Gmpului J 1 1 7 FILIP CAMELIA 0,80 37382 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 292,01 233,61 243,05 167,62 68,97 167,62
188 I 0,8 Gmpului J 1 1 8 SÂRGHEGHEORGHE 1,00 37383 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 143,27 149,05 120,20 80,65 120,20
189 I 0,8 Gmpului J 1 l 9 LAZĂR MIHAELA ELENA 1,00 37384 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 210,91 219,43 176,96 80,65 176,96
190 I 0,8 Gmpului J 1 10 STANIMIR ANDREEA ŞTEFANIA 0,80 37393 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 168,73 175,54 141;57 80;65- 141,57
191 ] 0,8 Gmpului- 1 11 JELERTIMEA 0,90 37386 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 667,76 4.610,70 384,22 307,38 276,64 248,98 259.04 . ... 178,65 ... 68,97 . 178,65
192 | 0,8 Gmpulu: 1 12 DINU IOANA IULIA 0,90 37387 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 0,00 2.262,10 188,51 150,81 143,27 128,94 134,15 108,18 .... 80,65 108,18 •....
193 | 0,8 Gmpulu' 1 13 BĂDIŢESCU REBECA ELENA 0,80 37388 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 168,73 175,54 141,57 80/65 141,57
194 I 0,8 Timpului 1 14 NISTOR RĂZVAN CLAUDIU 1,00 37389 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 102,08 1.578,57 161.136,70 2.685,61 644,55 0,00 3.330,16 277,51 222,01 210,91 210,91 219,43 176,96 80,65 ■176,96
195 II 0,8 lîmpului 1 15 3ICA ALIN 1,00 37390 13.12.2016 2.321.252 60 3 65,80 120,86 1.578,57 190.787,54 3.179,79 763,15 0,00 3.942,94 328,58 262,86 249,72 249,72 ‘259,81 209,52 80,65 209,52
196 II 0,8 Timpului 1 3 16 30ANFĂ DANIELA 0,80 37391 13.12.2016 2.321.252 60 1 37,75 69,34 1.578,57 109.456,38 1.824,27 437,83 383,10 2.645,20 220,43 176,35 167,53 134,02 139,44 96,16 68,97 96,16
197 || 0,8 lîmpului 1 4 17 <ESSLER MIHAI 0,80 39633 01.04.2019 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 219,07 175,26 182 34 147,05 80,65 147,05
198 II 0,8 Ţmpului 1 4 18 V1ANTA RADU 0,80 25333 04.09.2017 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 219,07 175,26 182,34 147,05 ” 80,65 147,05
199 II 0,8 Gmpului 1 4 19 TRAGOTĂ BODAN CIPRIAN 0,80 37394 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 219,07 175,26 182,34 147,05 •- 80,65 ■147,05 . .

200 || 0,8 Timpului 1 4 20 /OICAN ALEXIANA ELISABETA 0,80 37395 13.12.2016 2.321.252 60 2 53,75 106,03 1.578,57 167.372,05 2.789,53 669,49 0,00 3.459,02 288,25 230,60 , 219,07 175,26 182,34 147,05 '80,65 147,05

întocmit,
Ion Viorica 

Adrian Muntean 

Angela Lupu

G , : r - .
■■ "\ / • v ■ ■ . >.

< fJ r \ I


